
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/892/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchylającą uchwałę w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży uczęszczających do szkół ponadpodstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40,572,1463,1688) i art. 90t ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230,2005, 1234) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr LXI/587/2018 Rady Miasta Ząbki z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół 
ponadpodstawowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Waldemar Stachera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 4547


	UCHWAŁA NR XCIII/892/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-19T13:32:26+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




